PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO
www.ouropreto.mg.gov.br

OFÍCIO 002049/2021

Ouro Preto, 12 de novembro de 2C

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG Câmara Munidpai te Ouro  Pre;.:,)

Prey:x:310

Assunto: Resposta à Indicação 504/21

N° <9-
Corresp loenc'e F<ec cia

• Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 11071/2021 da Secretaria Municipal de
Defesa Social em resposta à Indicação 504/21 de autoria da Vereadora  Lilian  França
Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

06285048614 13
 Data:
sl -

2
0
0
3
2
0
1 . 1 . 1 2 1 4 :

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Ouro Preto, 18 de outubro de 2021.

SECRETA 	I PA E DE 	SOCIAL

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3508-3200

•

COMUNICAÇÃO INTERNA
11071/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: resposta à indicação de número 504/2021 da vereadora  Lilian  França
Albuquerque

Prezado(a) Senho (a),

trata a indicação da Nobre Vereadora, da criação de novas vagas de estacionamento para

idosos e portadores de deficiência. Informamos que levantamentos técnicos serão realizados

no sentido de viabilizar o atendimento à demanda.Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2